
ASSEMINI

DECIMOMANNU

DECIMOPUTZU

NURAMINIS

SAMASSI

S.SPERATE

SERRAMANNA

SILIQUA

UTA

VALLERMOSA

VILLACIDRO

VILLASOR

VILLASPECIOSA

10 km

13 km11 km

11
km

9 km

12 km

10 km

10
km

8 km

11 km

500 m

10 km

1 km

2 km

3 km

4 km

8 km

9 km

5 km

6 km

7 km

1.484.000

1.484.000

1.486.000

1.486.000

1.488.000

1.488.000

1.490.000

1.490.000

1.492.000

1.492.000

1.494.000

1.494.000

1.496.000

1.496.000

1.498.000

1.498.000

4.3
50

.00
0

4.3
50

.00
0

4.3
52

.00
0

4.3
52

.00
0

4.3
54

.00
0

4.3
54

.00
0

4.3
56

.00
0

4.3
56

.00
0

4.3
58

.00
0

4.3
58

.00
0

4.3
60

.00
0

4.3
60

.00
0

4.3
62

.00
0

4.3
62

.00
0

4.3
64

.00
0

4.3
64

.00
0

4.3
66

.00
0

4.3
66

.00
0

C o o r d i n a t e  G a u s s  B o a g a

0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000500
Meters

1  c m  =  2 5 0  m1 : 2 5 . 0 0 0s c a l a

A r e e  i n c e n d i a t e  v i n c o l a t e  a i  s e n s i  d e l l a  -  L . 3 5 3 / 2 0 0 0  ( t i p o l o g i e  " B O S C O "  e  " P A S C O L O " )

Legenda
Buffer distanze da area di progetto
Area di progetto
Cavidotto
Stazione utente
Cavidotto AT verso Terna
Stallo Terna
Confini comunali
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Aree incendiate (Bosco e Pascolo)
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